PORTARIA N. 001 DE 28 DE AGOSTO DE 2017

CONSIDERANDO a necessidade de se instaurar pleito para Eleição para

membros do CEP/UniRV:

RESOLVE:

Artigo 1º. Constituir a Comissão Eleitoral com poderes para deliberar,

executar e fazer cumprir todos os atos necessários à realização da Eleição de novos membros para

composição do CEP/UniRV, nos termos previstos no Edital n. 001/2017;

Artigo 2º. Designar as Professoras abaixo listadas, para integrarem a

Comissão Eleitoral, da seguinte forma:

Presidente – Profª. Ma. Nádia Helena Garofo Rodrigues Pentiado.

1º Membro – Profª. Ma. Nilda Maria Alves.

2º Membro – Profª. Ma. Mayra dos Santos Cabral.

Artigo 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Verde, Estado de Goiás, 28 de agosto de 2017.

Profª. Ma. Berenice Moreira
Coordenadora do CEP/UniRV

A Coordenadora do Comitê de Ética em

Pesquisa da UniRV – Universidade de Rio
Verde, Profª Berenice Moreira, no uso das

atribuições conferidas pela Portaria/Reitoria n.
793/2017...